
План јавних набавки за 2020. годину 
POTISKI VODOVODI-TISZA MENTI VIZMUVEK DOO HORGOŠ

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 2020 16.1.2020.
Измена број: 1 18.6.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

132.832.000

добра 110.307.000

1.1.1 2/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Електрична енергија 11.000.000

1.1.2 4/2020 6/2020отворени поступак 6/2021Гориво 17.800.000

1.1.3 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Хемикалије 1.900.000

1.1.4 10/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2021Опрема за зимско одржавање путева 2.150.000

1.1.5 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021БИЗНР материјал 956.000

1.1.6 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Аутогуме 2.326.000

1.1.7 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Водоводни материјал 2.310.000

1.1.8 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Делови за возила 6.513.000

1.1.9 10/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2021Индустријска со за посипање путева 4.000.000

1.1.10 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Опрема и алати 1.870.000

1.1.11 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Опрема за делатност 3.541.000

1.1.12 4/2020 5/2020отворени поступак 5/2023Набавка возила путем финансијског лизинга 33.708.000

1.1.13 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Инвестиције за водоснабдевање 3.603.000

1.1.14 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Инвестиције за објекте 3.149.000

1.1.15 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021Иглофилтерско постројење 4.824.000

1.1.16 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Хидраулички чекићи 1.506.000

1.1.17 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Модули за даљинско очитавање водомера 2.200.000

1.1.18 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Санација на инсталацијама на извориштима 
водоводне мреже и објектима црпних станица

3.174.000

1.1.19 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Санација и набавка тунелске оплате за разупирање 
рова при ископу

2.732.000

1.1.20 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Радионичка опрема и ручни алати 1.045.000

услуге 22.525.000

1.2.1 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Одржавање возила 3.155.000

Измена број: 1; усвојена: 18.6.2020.; план: План јавних набавки 2020 од 16.1.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Утврђена је потреба за механичарским поправкама на возилима наручиоца.

Страна 1 од 2Датум штампе: 18.6.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021Услуге осигурања 2.920.000

1.2.3 1/2020 2/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

2/2021Одржавање ауторског програма (интегралног 
информационог система)

1.350.000

1.2.4 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Сервисирање пумпи 2.000.000

1.2.5 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Очитавање водомера 3.450.000

1.2.6 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Сервисирање водомера 3.350.000

1.2.7 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Израда пилот пројекта за потврду предложене 
технологије за изградњу фабрике воде у Кањижи

1.500.000

1.2.8 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Израда студија 3.500.000

1.2.9 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2021Адвокатске услуге 700.000

1.2.10 2/2020 3/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2021Одржавање софтвера аутоматског управљања 600.000

Место и датум: М.П.

Душан Глишић

Овлашћено лице:

Инес Радич Балабан

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 18.6.2020.; план: План јавних набавки 2020 од 16.1.2020.
Прва измена и допуна Плана јавних набавки и Плана набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује за 2020. годину наручиоца POTISKI VODOVODI-TISZA MENTI VIZMUVEK DOO 
HORGOŠ, израђена је у складу са Програмом пословања предузећа за 2020. годину, позитивним прописима у кординацији директора, руководиоца финансијске службе и службеника за јавне набавке, 
имајући у виду потребе наручиоца, План јавних набавки и План набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује за 2020. годину као и Закон о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр.124/2012; 14/2015; 68/2015).

Страна 2 од 2Датум штампе: 18.6.2020. Апликација Управе за јавне набавке 


